■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2025年11月26日 星期三A07

昌江黎族自治县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告

二、挂牌竞买报名须知：本次国有建设用地使用权实行全流程电
子化交易，因此也对该公告的登报版面内容进行了简化。如有意报
名，请登录海南省建设用地使用权和矿业权网上交易系统（以下简称
网上交易系统，网址：https://lr.hainan.gov.cn:9003）充分了解挂
牌出让地块的基本情况和规划指标要求、开发建设要求、竞买申请要
求、挂牌时间及挂牌网址、其他需要公告的事项、风险提示、咨询方式
等详细的出让公告内容［详见网上交易系统网络电子版国有建设用
地使用权挂牌出让公告（昌自然资告字〔2025〕156号）］，并按挂牌出
让公告、手册的具体要求报名参加竞买。本次挂牌出让设有底价，按
照出价最高且不低于底价者得的原则确定竞得人。竞买申请时间：

2025年11月26日08:30至2025年12月26日17:00（以网上交易
系统服务器时间为准，下同）。三、资格确认：经审核，申请人按规定交纳
竞买保证金，具备申请条件的，我局将在2025年12月26日17:30前
确认其竞买资格，网上交易系统自动发放《竞买资格确认书》。四、挂
牌时间及地址：（一）挂牌时间：2025年12月17日08:30至2025年
12月29日10:00。（二）挂牌地点：海南省建设用地使用权和矿业权网
上交易系统（https://lr.hainan.gov.cn:9003/）。五、交易业务咨询：
联系人：符工 刘先生；联系电话：0898-26630913 18976212356。

昌江黎族自治县自然资源和规划局
2025年11月26日

经昌江黎族自治县人民政府批准，决定以挂牌方式出让壹（幅）地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标情况：

昌自然资告字〔2025〕156号

地块
编号

ZCBM-12-
01-1号地块

设定土地用途：城镇住宅用地（市场商品住宅占97.34%；配套零售商业用地占2.66%）
停车位：机动车位配建标准为1.0个车位/120m2建筑面积，非机动车位配建标准为0.4辆/户。

地块位置

石碌镇华田梅岭小区北侧

土地
面积

36823.25平方米

使用权年限

城镇住宅用地70年，
零售商业用地40年

各项技术指标

容积率≤2.5，建筑密度≤22%，
建筑高度≤45米，绿地率≥40%。

竞买保证金
（万元）

4279.2

挂牌起始价
（万元）

7132

●高建军遗失三亚凤凰新城实业
有限公司D区二期B组团G12-
1-302产证费用收据一张，编号：
3730622，金额：67210.4元，声明
作废。
●陈强二（身份证号码：46010019
7007182808）遗失滨涯村棚户区
（城中村）改造项目安置房小区C
区2楼1单元1201房房号确认单，
档案编号：1-78，登记编号：0119，
现场编号：A35，声明作废。
●陈强二（身份证号码：46010019
7007182808）遗失海口市镇海村
片区-滨涯村旧城改造（一期）工程
项目征收补偿安置协议（实物补
偿），档案编号：1-78，登记编号：
0119，现场编号：A35，声明作废。
●王康政遗失海南工商职业学院
毕业证，证号：13876120240600
1368，特此声明作废。
●三亚吉祥宝贝幼儿园（统一社会
信用代码：52460200594915282K）
遗失公章，声明作废。

●符四羊不慎遗失坐落于东方市

八所镇居龙村委会的土地证，证

号：东方集用（2012）第06175号，

声明作废。

●海南浩儒文旅有限责任公司

（统一社会信用代码：91469027M

ADNJHYG94）遗失公章一枚，声

明作废。

●吴丽花遗失大勇商厦四楼三排

12号铺面保证金单一份，保证金

单金额：1950元，特此声明作废。

●三亚市崖州区音乐协会遗失营

业执照副本，统一社会信用代码：

51460205MJY461529M，现声明

作废。

●海南海管家家政服务有限公司

（统一社会信用代码：91460000M

ACJRRWP5F）遗失公章一枚，声

明作废。

●中国共产主义青年团屯昌县

委员会遗失中国银行股份有限

公司屯昌支行的开户许可证（账

号 ：265036475734），核 准 号 ：

Z6410001778903，声明作废。

●海口美兰椰思清补凉甜品坊

（统一社会信用代码：92469005M

ACD0GBT1T）不慎遗失食品经营

许可证副本一本，许可证编号：

JY4601083027747，声明作废。

●陈强遗失三亚凤凰新城实业
有限公司D区二期C组团D20-
1-802产证费用收据一张，编号：
1854809，金额：142455 元，声明
作废。
●东方城东牛仔音乐烧烤城遗失
食品经营许可证副本，许可证编
号：JY24690071219327，声明作
废。
●海南洪瑞汽车销售服务有限
公司（统一社会信用代码：914601
06MAA99WY22X）不慎遗失税
务开票UKey盘，盘号：51700327
2513，声明作废。
●陈文雯（身份证号码：33102319
8909141429）于2017年06月23日
在万宁市人民医院产下女婴一名，
其出生医学证明遗失，编号：
R460062535，声明作废。
●万宁市戏剧家协会遗失万宁市
农村信用合作联社光明信用开户
许可证，核准号：J6410032394601，
声明作废。

债权转让通知
粟思（借款人）、李培华（保证人）：

粟思于2017年1月16日与李由情

（转让方）签订《借款合同》，向其借

款30万元，李培华就该借款签订

《保证合同》提供担保。现《借款合

同》《保证合同》项下全部债权已依

法转让给海南民间资金登记服务

中心有限责任公司（受让方）。本

通知见报即生效。请粟思自见报

之日起向受让方履行还款义务，

李培华承担相应保证责任。特此

通知。

转让方：李由情，受让方：海南民间

资金登记服务中心有限责任公司

2025年11月26日

●临高县青少年希望公益服务中
心（统一社会信用代码：52469024
MJP345302L）遗失营业执照正、
副本，声明作废。
●陈三兴（身份证号码：46020019
7004084730）遗失三亚市崖州区
农村集体经济组织股权证书，联合
社股权编号：GQZ460205198214
00078L；合作社股权编号：GQZ4
6020519821402019H，声明作废。
●高文同遗失三亚凤凰新城实业
有限公司D区二期B组团G15-
2-302产证费用收据一张，编号：
3730621，金额：67589.4 元，声明
作废。
●李爱萍遗失三亚凤凰新城实业
有限公司D区四期A组团G28-
2-201产证费用收据一张，编号：
365611，金额：130868元，声明作
废。
●海口市琼山区甲子镇益新村民
委员会三六口一村民小组不慎
遗失公章一枚，声明作废。

遗 失

通 知
海南天悦拍卖有限公司

拍卖公告（251126-3期）

受委托，定于2025年 12月 29日

上午10:00至2025年12月30日

上午10:00止（延时的除外）在阿

里拍卖平台（https://zc-paimai.

taobao.com/）按现状公开拍卖位

于三亚市吉阳区落笔洞路“保利·

悦府”项目三期 11栋 101 号房。

展示时间：2025 年 12月 22日至

2025年12月24日。展示地点：标

的物所在地。竞买人须登记注册

阿里账号并实名认证，详见阿里拍

卖平台《拍卖公告》《竞买须知》。

电话：17589125720；地址：海口市

国兴大道5号海南大厦主楼41层。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

龙华站

琼山站

66110882
68553522
65881361
65882321

新华南路7号海南日报大院5栋1层

琼山区琼州大道 4号肥皂厂小区
7号楼103房（香江国际酒店对面）

美兰站

秀英站

65379383
65370062
68621176
68657135

美兰区白龙南路75号美舍滨河小区
1栋2单元106房

秀英区海玻路第一砖厂宿舍5栋104房

三亚 18508937866
陵水 18508937866
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 18508937866
文昌 13876292136
临高 13876490499

儋 州 18876859611
乐 东 18508937866
五指山 13098993210
澄 迈 13876490499

屯昌 13907518031
琼海 13976895111
琼中 13098993210
定安 13907501800

公告类信息：标题（12个字以内）收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行 商业广告：标题（12个字以内）收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限 本栏目与海南日报数字报（news.hndaily.cn）同步刊发，可实现移动端阅读和转发。资讯
广场

服务热线：
66810888
温馨提示：

信息由大众发布，消费者谨
慎选择，与本栏目无关。

公 告

注销公告
东方市天安乡光益村教育发展促进

会拟向东方市行政审批局申请注

销，请债权债务人自该公告见报之

日起45天内到协会办理清算事宜。

海南天悦拍卖有限公司

拍卖公告（251126-1期）

受委托定于 2025 年 12 月 11 日

上午10时至2025年12月12日上

午10时止（延时的除外）在阿里

拍 卖 平 台（https://zc- paimai.

taobao.com/）公开拍卖海口市长

滨东一街1号中弘·西岸首府车

位、商铺、住宅。展示时间：12月3

日～12月5日。竞买人须登记注册

阿里账号并实名认证，具体详见阿

里拍卖平台《拍卖公告》《竞买须

知》。电话：13707577297；地址：海

口市国兴大道5号海南大厦41层。

债权转让通知
杨子仪、夏瑞珠：

你方于2016年10月24日与黄思

（转让方）签订《借款合同》，向其借

款50万元，现《借款合同》项下的

全部债权已依法转让给海南民间

资金登记服务中心有限责任公司

（受让方）。本通知见报即生效。

请你方自见报之日起向受让方履

行借款本息及相关费用的偿还义

务。特此通知。

转让方：黄思，受让方：海南民间资

金登记服务中心有限责任公司

2025年11月26日

东方市国有建设用地使用权拍卖出让公告 东自然资告字〔2025〕77号

经东方市人民政府批准，东方市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让贰幅地上建设用地使用权及贰幅地下空间使用权。现将有关事项
公告如下：一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

二、开发建设要求：（一）上述地块用于建设旅游业项目，投资强度
不低于300万元/亩；年度产值不低于350万元/亩；年度税收不低于8
万元/亩。（二）项目达产时间为签订《国有土地使用权出让合同》后的
3年内。（三）就业岗位：项目须按10亩安置1名本地劳动力的标准安
排用工名额，在同等条件下优先招录本市县户籍居民，招录条件按人
事劳动部门规定执行，同工同酬并遵照规章制度管理。（四）根据《海南
省绿色建筑发展条例》第九条要求，鼓励社会投资的单体建筑面积超
过二万平方米的大型公共建筑以及海南自由贸易港重点园区内公共
建筑，按照不低于绿色建筑标准二星级的要求建设。（五）根据《关于进
一步稳步推进装配式建筑有关事项的通知》（琼建科函〔2021〕155
号）的负面清单管理及《关于印发〈海南省装配式建筑（绿色建筑）发展
提升三年行动方案（2023—2025 年）〉的通知》要求，全面实行负面清
单管理，所有依法需要办理工程建设手续的项目，符合以下条件的可
不以装配式方式建造：1.项目总建筑面积 5000 平方米以下的；2.项目
配套设施单体（垃圾房、配电房等）建筑面积不大于2000平方米，且其
总面积不大于项目总建筑面积 10%的；3.到2025年12月31日止，单
体建筑面积3万平方米（含）以下的新建工业建筑项目可不采用装配
式方式建造。（六）其他未尽详列的应根据国家、省、市有关政策及规范
要求执行。三、竞买申请：（一）竞买人资格：中华人民共和国境内外的
法人、自然人和其他组织，除法律法规另有规定者外，均可参加竞买
（注：失信被执行人不得参加本次竞买）。属境外机构（含港、澳、台地
区）申请参与竞买的，按照规定需提交商务主管部门核发的《外商投资

企业批准证书》和工商主管部门核发的《营业执照》。本次拍卖出让地
块不接受联合竞买；必须在拍卖出让公告规定的时间内把竞买保证金
存入东方市自然资源和规划局指定账户。具有下列行为的自然人、法
人及其控股股东和其他组织不得参加本次土地出让拍卖：1.在东方市
范围内有拖欠土地出让金行为，并未及时改正的。2.在东方市有违法
利用农村集体土地建设商品住房、擅自改变土地用途等违法行为，并
未及时纠正的。3.具有伪造公文骗取用地和非法倒卖土地，或非法转
让土地使用权，或因企业原因造成土地闲置一年以上等违法违规违约
行为且尚未结案或查处整改的。（二）竞买人办理CA后实名登录海南
省建设用地使用权和矿业权网上交易系统（网址：http://lr.hainan.
gov.cn:9002）查阅拍卖出让手册并申请竞买。保证金到账及申请截
止时间：2025年11月26日8时30分至2025年12月16日17时00
分。（三）符合条件的，我局将在2025年12月16日18时00分前确认
其竞买资格。四、拍卖时间：地块一：2025年12月18日10时00分；
地块二：2025年12月18日10时10分；地块三：2025年12月18日10
时20分；地块四：2025年12月18日10时30分。拍卖地址：海南省
建设用地使用权和矿业权网上交易系统。五、本次拍卖未尽事宜详见
《东方市国有建设用地使用权拍卖出让手册》，手册所载内容为本公告
的组成部分。六、联系人：王女士、蔡先生；联系电话：0898-
25585295、31277278；查询网址：http://ggzy.hainan.gov.cn/gg-
zyjy/；http://lr.hainan.gov.cn；http://lr.hainan.gov.cn:9002/。

东方市自然资源和规划局 2025年11月26日

宗地编号

东出让2025-51号地块一
东出让2025-51号地块二

东出让2025-51号地块三

东出让2025-51号地块四

宗地
位置

八所镇
福兴东
路西侧、
海景路
东侧

宗地面积

4521.67m2（合6.79亩）
1614.8m2（合2.43亩）

地下空间水平最大投影面积为
4486.68m2

地下空间水平最大投影面积为
7446.67m2

土地
用途

文化
用地

出让
年限

50年

容积率

≤0.8
≤0.8
/

/

建筑
密度
≤70%
≤70%

/

/

建筑限高

≤12米
≤12米

地下开发深度
（建议）≤15米
地下开发深度
（建议）≤15米

拍卖起始价

82万元
55万元

43万元

71万元

竞买保证金

82万元
55万元

43万元

71万元